
 
КОНФЕДЕРАЦИЈА НА СЛОБОДНИ СИНДИКАТИ НА МАКЕДОНИЈА 

 
_______________                                                                            _______________  

(грански синдикат) 
 

П Р И С Т А П Н И Ц А 
 

___________________________________, вработен во ___________________________ 
                       (име и презиме) 
 
се согласувам да бидам член на Синдикалната Организација на ___________________   
 
____________________________________ . Со моето зачленување во синдикатот, ги  
 
прифаќам сите одредби од Статутот на синдикатот. 
  

___________ , 20____ год.                                                                              Потпис 

_____________________ 
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